Specifikacija proizvoda

Naziv modela:
Ime artikla:

Gramatura majice:
Materijal:

Unisex verzija:

Tip odevnog predmeta:
Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

Sifra proizvoda:

50.042.20-L

TEE LADY

TEE LADY, zenska sportska majica kratkih
rukava, 100 g/m2, plava

100g/m2

100% poliester
TEE 50.041
Zenski

0.084 kg

0.094 kg

232

50/5/1

0.36 mx0.12 mx0.5 m
4.7 kg
8605025697888
610990200000

171



